
205324-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205324-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Niwnica i 
OSP Rusocin
OJ S 63/2025 31/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Niwnica i OSP Rusocin
Opis: Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Niwnica i OSP Rusocin w 
ramach zadania pod nazwą: Zakup trzech pojazdów służących celom ratunkowym – Gmina 
Nysa w ramach Projektu: „Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych na 
terenie gmin: Nysa, Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów” z programu Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego na lata 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego.
Identyfikator procedury: 468a9b27-a86d-4f93-80b0-0f163599b53c
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.12.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42415320 Wyposażenie pojazdów ratowniczych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nysa  
Miejscowość: Nysa
Kod pocztowy: 48-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Nysa

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/205324-2025
mailto:j.krzywon@www.nysa.pl


205324-2025 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Niwnica i OSP Rusocin
Opis: Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Niwnica i OSP Rusocin w 
ramach zadania pod nazwą: Zakup trzech pojazdów służących celom ratunkowym – Gmina 
Nysa w ramach Projektu: „Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych na 
terenie gmin: Nysa, Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów” z programu Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego na lata 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.12.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42415320 Wyposażenie pojazdów ratowniczych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projektu: „Zakup sprzętu i wyposażenia do 
prowadzenia akcji ratowniczych na terenie gmin: Nysa, Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów” 
z programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności 
ekonomicznej lub finansowej zobowiązany jest wykazać, iż posiada aktualną – opłaconą 
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument na sumę ubezpieczenia OC nie niższą niż 
1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) W przypadku gdy z 
treści polisy lub dokumentu ubezpieczenia nie będzie wynikało, że ubezpieczenie jest 
opłacone, Wykonawca zobowiązany jest do napisania i podpisania na kserokopii polisy 
dokumentu ubezpieczenia krótkiego oświadczenia, które będzie się zawierało w następującym 
stwierdzeniu: ubezpieczenie zostało opłacone. Natomiast w przypadku gdy zostanie złożony 
oryginał polisy dokumentu ubezpieczenia, Wykonawca zobowiązany jest złożyć odrębne 
oświadczenie, potwierdzające, że ubezpieczenie zostało opłacone.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw



205324-2025 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana jest w oparciu o zrealizowane 
dostawy Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności 
technicznej zobowiązany jest wykazać, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonał, co najmniej 2 (dwie) dostawy nowego samochodu pożarniczego o wartości nie 
mniejszej niż 800.000,00 zł brutto każda (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100 brutto). W 
przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek Wykonawcy mogą spełniać łącznie. W 
przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie 
obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość na walutę polską na podstawie średniego kursu 
złotego w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku 
Polskiego, dla danej waluty, z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego (za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje datę umieszczenia 
ogłoszenia o zamówieniu w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie 
internetowej). Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający 
przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 
przecinku ilość punktów wynikającą z działania: P (C) = (Cmin/Ci)x 60 P(C) ilość punktów jakie 
otrzyma oferta "i" za kryterium "Cena"; Cmin najniższa cena spośród wszystkich ważnych i 
nieodrzuconych ofert; Ci cena oferty "i";

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Wymagany przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji na każdy z samochodów 
(w pełnych miesiącach) tj. 24 miesiące. W przypadku kryterium "gwarancja”, Zamawiający 
przyzna punktacje wg następujących zasad: Maksymalna ilość punktów możliwa do 
przyznania wynosi 40 pkt. Oferowany termin gwarancji w miesiącach: 24 - Liczba punktów 
jaką otrzyma oferta:10 Oferowany termin gwarancji w miesiącach: 28 - Liczba punktów jaką 
otrzyma oferta:20 Oferowany termin gwarancji w miesiącach: 32 - Liczba punktów jaką 
otrzyma oferta:30 Oferowany termin gwarancji w miesiącach: 36 i więcej - Liczba punktów jaką 
otrzyma oferta:40 W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje okres gwarancji przekraczający 36 
miesięcy, przy ocenie ofert Zamawiający weźmie pod uwagę okres 36 miesięcy W sytuacji gdy 
Wykonawca zaoferuje okres gwarancji w niepełnych miesiącach, do oceny ofert wartość 
zostanie zaokrąglona w dół do pełnego miesiąca. Oferta z terminem gwarancji poniżej 24 
miesięcy zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i podlegać będzie 
odrzuceniu na podstawie art.226 ust.1 pkt.5 Pzp.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510


205324-2025 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% ceny całkowitej z podatkiem VAT podanej w 
ofercie.
Termin składania ofert: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2025 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art.515 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Nysa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Nysa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nysa
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nysa

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
Numer rejestracyjny: NIP:7532414579; REGON: 531412869
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 15
Miejscowość: Nysa
Kod pocztowy: 48-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510


205324-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Nysie
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Telefon: +48 77 4080553
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 48-300
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587 801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8bd72227-add2-433c-9da0-f706183e75f7  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:j.krzywon@www.nysa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085510
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


205324-2025 Page 6/6

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2025 10:18:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 205324-2025
Numer wydania Dz.U. S: 63/2025
Data publikacji: 31/03/2025


		2025-03-30T22:13:09+0000




